(1) Veuillez-vous référer au tableau récapitulant les principales caractéristiques financières en page 6 pour le détail des dates.

(2) Hors frais et hors fiscalité liés au cadre d’investissement

(3) Les taux de rendement annuels présentés sont nets des frais dans le cas d’un contrat d’assurance vie ou de capitalisation ou nets de droits
de garde dans le cas d’un investissement en Compte-titres (en prenant comme hypothèse un taux de frais de gestion ou de droits de garde
de 1 % annuel). Ils sont calculés hors frais (par exemple frais d’entrée/d’arbitrage, etc), hors prélèvements sociaux et fiscaux. Il est précisé
que l'entreprise d'assurance, d'une part, l'Emetteur et le Garant de la formule d'autre part, sont des entités juridiques indépendantes.

Performance de l’indice Euro Stoxx 50® (dividendes non réinvestis) par rapport à son
niveau initial

Pourcentage du capital remboursé

Seuil de perte en capital à l’échéanceSeuil de déclenchement du mécanisme de remboursement automatique
avec gain de 6 % par année écoulée

ILLUSTRATIONS

SCÉNARIO DÉFAVORABLE : BAISSE DE L‘INDICE A LA DATE DE CONSTATATION FINALE, EN DESSOUS DU
SEUIL DE PERTE EN CAPITAL L’ANNÉE 10

Niveau
initial

47 %

Années

-53 %

+20 %

-20 %

-60 %

-40 %

Niveau de l’indice

1 4 6 1082 3 5 7 9

-25 %

� Années 1 à 9 : l’indice clôture en baisse par rapport à son
niveau initial, le produit continue

� Année 10 : l’indice clôture en baisse de 53 % par rapport à son
niveau initial, en dessous du seuil de perte en capital à
l’échéance.

Montant remboursé : intégralité du capital(1) -53 % = 47 % du
capital(1), soit un taux de rendement annuel net de -8,24 %(2)

(inférieur à celui de l’indice égal à -7,24 %).

Dans le cas le plus défavorable où l'indice clôturerait en baisse par rapport à son niveau initial à toutes les dates
d’évaluation de remboursement automatique anticipé et cèderait l’intégralité de sa valeur à la date de constatation
finale, la somme restituée à l’échéance serait nulle et la perte en capital totale.

SCÉNARIO INTERMÉDIAIRE : BAISSE DE L'INDICE A LA DATE DE CONSTATATION FINALE, AU-DESSUS DU
SEUIL DE PERTE EN CAPITAL L’ANNÉE 10

� Années 1 à 9 : l’indice clôture en baisse par rapport à son
niveau initial, le produit continue.

� Année 10 : l’indice clôture en baisse de 30 % par rapport à son